Indgaet i
miingsnaeyney

23 MAJ 2015

Regnskab over indsamlingen VM ko MAGf"t:o uM {?-@M

{Kun til brug for regnskaber, hvor det indsamlede belgb er p3 50,000 kr. elter derunder.)

Indsa

Oplysninger om indsamlingen
Indsamlingsnavnetsj.nr.:  15-920-01058

Indsamlers navn(e): Velkomstkomiteen v. Helle Schgler Kjzer, Anne Lise Marstrand-Jargensen, Kasper
Kjeldgaard Stoltz

Indsamlingsperiode: 6. September — 6, Oktober 2015

Indsamlingskontoens registrerings- og kontonummer: 5479-2821491

Oplysninger om indtagter og udgifter

Indkomne bidrag 49.000kr.
- Udgifter 48.783, B9kr.
Indsamlingsresultat * 216,11 kr.

Udgifterne ved administrationen af indsamlingen skal vaere specificerede, jf. § 8, stk. 1, i bekendtge-
relse om indsamling m.v. af 27. juni 2014,

Specifikation af udgifterne:

Spectfikation af udgift Belpb

Se Excel hilag

! Indkemne bidrag fratrukket evt. udgifter




lalt 48.783 89 kr.

Anvendelse af overskud
Anvendelsen af overskuddet skal vare specificeret, jf. § 8, stk. 1, i indsamlingsbekendtgarelsen.

Overskuddet (indsamlingsresultatet) er anvendt til:

Speclfikation af overskud Belpb
Overfart tll Dansk Flygtningehj=ip 216,11 kr.
kr.
kr.
kr.
lalt 216, 11 kr.

D Overskuddet er endnu ikke anvendt, og undertegnede eftersender inden et ar fra i dag en er-
klzering om anvendelsen af overskuddet til Indsamlingsnaevnet, jf. § 9, stk. &, jf. § 8, stk. 7 i ind-
samlingshekendtgerelsen.

Underskrifter

Undertegnede er ansvarlige for indsamlingen og erklzrer ved underskrift, at indsamlingen er foreta-
get i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtggrelsen, jf. be-
kendtgerelsens § 8, stk. 3.
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Underskrift

Data: /6. r' 70/6

" dluad
W7

Underskrift

Dato: /205. /?Q/é

Navn:
i 4
- 2



Vel leovuto ¥ Vevu toen

Sponsorater

Danmarks Leererforening:
Dansk EL-Foorbund, KBH
Gymnasieskolernes Laererforening
Socialrddgiverforeningen
3f Kastrup

Dansk Magisterforening
Frederiksberg Lererforening
DRS Solis

lalt:

Udgifter

Lastbil

Taxa Lyd

Lyd + Lys

Facebook Boost 1
Facebook Boost 2

Diverse indkgb

Keorsel af fakler
Konferencier Abdef Aziz
Taxa - Flyers + Plakater
Fakler
Indsamlingsansggning

I alt:

Total:

Overskud af 216,11 DKK overfgrt til Dansk Flygtningehjzelp

Bi!%

10000
3000
10000
3000
1000
2000
10000
10000
49000

2250
145
8875
489,57
4154,72
969,6
390
5000
165
25345
1000
48783,89

216,11

IS-920- 0/ 038



